
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

1 / 2

Název
zadavatele:

Univerzita Jana Evangelisty
Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlo: Pasteurova 1
Ústí nad Labem, 400 96

IČO: 44555601

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době
stavby Centra přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000002“

Předmět veřejné zakázky:  Provedení a obstarání veškerých prací nutných k výkonu stálého technického
dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci
a v záruční době stavby Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO) v areálu kampusu UJEP
v Ústí nad Labem, a to včetně dodávky vnitřního vybavení.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 800 000,- Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky při využití opčního práva činí 3 639 000,- Kč bez DPH
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 864 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: Correct BC, s.r.o.
Sídlo: Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 25028588

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka společnosti BC CORRECT, s.r.o. dosáhla nejvyššího počtu bodů v rámci hodnocení nabídek
podle hodnotícího kriteria ekonomická výhodnost nabídky.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
...

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Correct BC, s.r.o.

Elišky Krásnohorské
1339/15, 400 01 Ústí
nad Labem 25028588 1 864 000,-Kč

2. REALSTAV MB spol.
s r.o.

Klaudiánova 124/7
29301 Mladá
Boleslav

25685210 2 110 000,- Kč

3. IBR Consulting, s.r.o. Sokolovská 352/215 25023446 2 100 000,- Kč



Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

19000 Praha

4. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ
DÍLNA s. r. o.

Raisova 9
Ústí nad Labem
400 03

28685521 2 499 000,- Kč

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s. r. o.
Sídlo: Raisova 9

Ústí nad Labem
400 03

IČO: 28685521

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
Návrh smlouvy není podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče podle § 71 odst. 7 ZVZ

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Ústí nad Labem dne 23. 03. 2016

doc. RNDr. Martin Balej, PhD., rektor, v.r.


